

Pachet art.curatenie

I.D.: 102726494

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,90 RON - 2.520,90 RON

Descriere: 1 JFAL70301 Cos de gunoi inox forma dreptunghiulara cu scrumiera Dallas Jofel BUC 1.00 490.00 490.00 2 26349 Detergent insecticid pentru pardoseli 4L Sano Floor Plus BUC 3.00 46.21 138.63 3 510PBAX Hartie igienica 2 straturi alb 19 cm x100 m 12 role/bax Mini Jumbo HC2-100 BAX 5.00 78.00 390.00 4 LU812516 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, 2 STRATURI, 300 GR, 12 ROLE/BAX LUCART BX 4.00 78.00 312.00 5 PEPI Hartie igienica roz 2 straturi 40/set Primera SET 7.00 32.00 224.00 6 RD30105004 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC L 100/CUT CUT 2.00 19.00 38.00 7 R6600M MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU CLASSIC M 100/SET CUT 2.00 19.00 38.00 8 63692 Pastile pisoar 1kg 40 pastile/set Bouquet BUC 4.00 47.80 191.20 9 LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 straturi, 175 m/rola, 2 role/set LUCART SET 4.00 49.00 196.00 10 SAC SAC ASPIRATOR PHILIPS BUC 1.00 78.00 78.00 11 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 35.00 6.78 237.30 12 SHRO-7285 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home ROL 2.00 11.76 23.52 13 CLV-3093 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN DELICAT SEPTODERM 5L BD 1.00 29.90 29.90 14 004993 Sapun lichid HN-Techno albastru 4l Sano BUC 4.00 29.90 119.60 15 1980 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto BUC 1.00 14.75 14.5
